



Město Úvaly
Městský úřad Úvaly
Odbor investic a dopravy



FK BAU Čechy, s.r.o.
Františka Diviše 386/29
104 00 Praha 10

IČO: 296 41 179

Váš dopis zn./ze dne:

Naše značka: MEUV/ 176 /2026

Vyřizuje/linka: Bednarčíková/ 102

E-mail: adriana.bednarcikova@mestouvaly.cz

Tel.: 281 091 502

Úvaly 15. 7. 2026

Objednávka č. 176/O/2026

Na základě rozhodnutí Rady města Úvaly ze dne 17. 6. 2026 usnesením č. R-183/2026 u Vás objednáváme realizaci stavebních prací „Oprava zpevněné plochy u hřbitova v Úvalech“. Práce budou provedeny v souladu s položkovým rozpočtem ze dne 16. 6. 2026. Dohodnutá cena za tyto práce činí **1 016 738,38 Kč bez DPH (1 230 253,44 Kč vč. DPH)** a bude hrazena z rozpočtu města z položky 2212/5171.

Termín realizace: 06-07/2026

Platební podmínky: Fakturace bude provedena po dokončení a předání díla na základě soupisu skutečně provedených prací, odsouhlaseného zástupcem objednatele (OID MěÚ Úvaly). Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli.

Další ujednání: Záruční podmínky po dobu 60 měsíců od předání a převzetí stavebních prací objednatelem.

S pozdravem

Ing. Markéta Rydvalová
starostka



Příloha: Položkový rozpočet ze dne 16. 6. 2026

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 12026

Stavba: „Oprava zpevněné plochy u hřbitova Úvaly“



KSO:
Místo:

CZ-CC:
Datum: 16.06.2026

Zadavatel:

IC:
DIČ:

Zhotovitel:

IC:
DIČ:

Projektant:

IC:
DIČ:

Zpracovatel:
FK Bau a.s.

IC: 26503468
DIČ: CZ26503468

Poznámka:

Cena bez DPH

1 016 738,38

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21 00%	1 016 738,38	213 515,06

Cena s DPH v CZK 1 230 253,44

FK Bau, a.s. (1)
Františka Diviše 386
104 00 Praha 10 - Uhřetěves
ICO: 26503468
místní v OR u Městského soudu v Praze
oddíl B, vložka 7482

Projektant:

Zpracovatel:

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba
„Oprava zpevněné plochy u hřbitova Úvaly“

KSO
Místo

CZ-CC:
16.06.2026

Zadavatel

IC
DIC

Zhotovitel

IC
DIC

Projektant

IC
DI

Zpracovatel
FK Bau a.s.

IC 26503468
DIC CZ26503468

Poznámka

Cena bez DPH			1 016 738,38
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 016 738,38	21,00%	213 515,06
Cena s DPH			1 230 253,44
v CZK			

Projektant:

Zpracovatel:

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

„Oprava zpevněné plochy u hřbitova Úvaly“

Místo:

Datum:

16.06.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

FK Bau a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 016 738,38	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				981 738,38	
D	1		Zemní práce				141 511,88	
49	K	113106151	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva ručně	m2	55,000	159,00	8 745,00	CS ÚRS 2026 01
			Vjezd od hřbitova 11*5 Součet		55,000 55,000			
58	K	113107242	Odstranění podkladu živého tl. přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	216,000	56,00	12 096,00	CS ÚRS 2026 01
			Odstranění asfaltového krytu 271-55 Součet		216,000 216,000			
59	K	113107231	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	271,000	158,00	42 818,00	CS ÚRS 2026 01
			Plocha dlažební 271 Součet		271,000 271,000			
65	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	54,200	202,00	10 948,40	CS ÚRS 2026 01
			Odkopávky pod konstruktivní vrstvou 271*0,2 Součet		54,200 54,200			
18	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	54,200	75,00	4 065,00	
			Naložení odkopávek 54,2 Součet		54,200 54,200			
53	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	54,200	92,40	5 008,08	CS ÚRS 2026 01
			Odvoz odkopávek 54,2 Součet		54,200 54,200			
52	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	54,200	313,00	16 964,60	CS ÚRS 2026 01
			Odvoz odkopávek na skládku 54,2 Součet		54,200 54,200			
22	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo mezisklady	m3	108,400	25,00	2 710,00	
			uložení na meziskladu a posleze na skládku 54,2*2 Součet		108,400 108,400			
72	K	171201231	Poplatek za předání recyklačního zařízení zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	108,400	352,00	38 156,80	CS ÚRS 2026 01
			přepočtená zemina na tuny 54,2*2,0 Součet		108,400 108,400			
D	5		Komunikace pozemní				384 930,94	
25	K	564841112	Podklad ze štrkordně ŠD plochy přes 100 m2 tl 130 mm	m2	271,000	186,00	50 406,00	CS ÚRS 2026 01
			Dle zaměření 271 Součet		271,000 271,000			
27	K	564861111	Podklad ze štrkordně ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	271,000	276,00	74 796,00	CS ÚRS 2026 01
			Dle zaměření 271 Součet		271,000 271,000			
55	K	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	271,000	405,00	109 755,00	CS ÚRS 2026 01
			Dle zaměření 271 Součet		271,000 271,000			
57	M	59245013	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm přírodní	m2	276,420	518,00	143 185,56	CS ÚRS 2026 01
			Dle zaměření + prořez 271*1,02 Součet		276,420 276,420			
38	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opárou do lože z betonu prostého	m	10,080	412,00	4 152,96	CS ÚRS 2026 01
			Dle zaměření 4,89+5,19 Součet		10,080 10,080			
35	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	10,584	249,00	2 635,42	CS ÚRS 2026 01
			Dle zaměření (4,89+5,19)*1,05 Součet		10,584 10,584			

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

128 868,40